
  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
Сямженского муниципального  района 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 16.12.2014 № 266 
    

О внесении изменений и дополнений в 
решение Представительного Собрания от 
08.07.2009 г. № 142 «О Регламенте 
Представительного Собрания Сямженского 
муниципального района» 
 

В целях приведения решения Представительного  Собрания района от 
08.07. 2009 г. № 142 «О Регламенте Представительного Собрания Сямженского 
муниципального района» в соответствии с Уставом Сямженского 
муниципального района Представительное Собрание РЕШИЛО: 

1. Внести в Регламент  Представительного Собрания Сямженского 
муниципального района, утвержденный решением Представительного 
Собрания от 08.07. 2009 г. № 142   (с последующими изменениями и 
дополнениями) следующее дополнение: 

   Абзац пятый пункта 7 статьи 3 изложить в следующей редакции: 
  «подписывает решения Представительного Собрания и  протоколы 

заседаний Представительного Собрания;». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
 
Глава Сямженского 
муниципального района                                                                           А.Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский  


